restando la facoltà di valutare la congruità delle offerte ritenute anormalmente basse, secondo le modalità indicate 
dall’articolo 110 del medesimo Decreto. 

6. TERMINI PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI 
Il termine per l’esecuzione dei lavori è fissato in 241 (duecentoquarantuno) giorni per l’intervento “814/21-D-sauri-5334” 
e in 256 (duecentocinquantasei) giorni per l’intervento “D4ago22-D-sauri-7383”, naturali e consecutivi decorrenti dalla 
data di sottoscrizione del verbale di consegna dei lavori (vedasi art. 22 dei due Capitolati Speciali d’Appalto allegati).   
Il contratto d’appalto sarà stipulato nelle forme di legge.

[...]

Dichiarazione sostitutiva di certificazione resa ai sensi degli artt. 46, 47 e 38 del D.P.R. n. 445/2000, redatta utilizzando 
lo schema di cui all’allegato 2 al presente invito.  

3. Versamento del contributo ANAC: ricevuta del versamento della somma di 165,00 (centosessantacinque/00) EUR a 
favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, a titolo di contribuzione per la partecipazione alla presente procedura. 

«OFFERTA ECONOMICA»  

In questa busta va inserita l’offerta economica redatta sul modulo allegato 3 al presente invito, indicando il ribasso